
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 803 3 CC-CZ: 11221
Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00% -55 914,84

EK-044/2019

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-55 914,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

-64 302,07CZK

21,00% 0,00 0,00

-8 387,23

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-044/2019

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

5. 3. 2020

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Hory 

1639/17,Teplice
Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Hory 

1639/17,Teplice

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-3 979,45
SO-101 - 

dod.č.2
-3 460,39Objekt A - Lípová č.p.2880

57 950,7950 391,99Objekt D - Vstupní hala
SO-104 - 

dodč.2

-55 914,84 -64 302,07

Objekt B - Lípová č.p.2881
SO-102 - 

dod.č.2
-137 462,44-119 532,56

Objekt C - Hálkova č.p.2882 16 686,12
SO-103 - 

dod.č.2
19 189,04

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 460,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -3 460,39 15,00% -519,06

Cena s DPH v CZK -3 979,45

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-101 - dod.č.2 - Objekt A - Lípová č.p.2880

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -3 460,39

HSV - Práce a dodávky HSV 10 874,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 762,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 913,26

    997 - Přesun sutě 1 781,78

    998 - Přesun hmot 417,15

PSV - Práce a dodávky PSV -14 335,38

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 141,55

    766 - Konstrukce truhlářské 4 576,80

    771 - Podlahy z dlaždic -33 083,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 029,92

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-101 - dod.č.2 - Objekt A - Lípová č.p.2880

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 460,39

D HSV Práce a dodávky HSV 10 874,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 762,80

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 7,300 168,00 1 226,40

VV "začištění po vybourání chodbových dveří" 2,2+2,55*2 7,300

2 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 0,680 3 730,00 2 536,40

VV "vyrovnávací mazanina" 8,5*0,08 0,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 913,26

3 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 2,250 179,00 402,75

VV "seříznutí stávající dlažby pro napojení nové dlažby" 2,25 2,250

4 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 11,625 351,00 4 080,38

VV "snížení podlahové konstrukce u výtahových dveří" 1,55*1,5*5 11,625

5 K 985112193 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 11,625 37,00 430,13

D 997 Přesun sutě 1 781,78

6 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 0,770 1 650,00 1 270,50

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,770 234,00 180,18

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,770 10,00 7,70

9 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101
t 0,770 420,00 323,40

D 998 Přesun hmot 417,15

10 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,545 270,00 417,15

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-101 - dod.č.2 - Objekt A - Lípová č.p.2880

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV -14 335,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 141,55

11 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky hliníkové
m 16,000 36,50 584,00

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,0*2*4 16,000

12 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 12,240 527,00 6 450,48

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*2*4 12,240

13 K 763121712
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek zalomení stěny
m 20,400 149,00 3 039,60

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,55*2*4 20,400

14 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 12,240 25,90 317,02

15 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 12,240 46,80 572,83

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*2*4 12,240

16 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 109,639 1,62 177,62

D 766 Konstrukce truhlářské 4 576,80

17 K 766663915 Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel okružní pilou kus 5,000 77,00 385,00

VV "úprava dveří skladů vedle výtahu" 5 5,000

18 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 19,000 101,00 1 919,00

19 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 19,000 117,00 2 223,00

VV "výměna dveřních prahů" 19 19,000

20 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 45,270 1,10 49,80

D 771 Podlahy z dlaždic -33 083,65

21 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 236,804 47,40 11 224,51

VV "celková plocha dlažby" 236,804 236,804

22 K 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 -236,804 239,00 -56 596,16

VV "celková plocha dlažby" -236,804 -236,804

23 K 771161011 Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 15,900 20,00 318,00

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 15,9 15,900

24 M Mat/771-001 dilatační profil Al H=90mm dl.2500mm kus 9,000 1 330,00 11 970,00

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 9 9,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 029,92

25 K 784161101 Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m m 40,800 41,80 1 705,44

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček - úprava připojovacích spár" 2,55*2*2*4 40,800

26 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m 42,840 0,86 36,84

VV 40,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,840

27 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,320 15,70 256,22

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*2*4 16,320

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 16,320 63,20 1 031,42

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*2*4 16,320

Strana 7 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -119 532,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -119 532,56 15,00% -17 929,88

Cena s DPH v CZK -137 462,44

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-102 - dod.č.2 - Objekt B - Lípová č.p.2881

Strana 8 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -119 532,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 442,44

8 - Trubní vedení -7 923,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 526,08

96 - Bourání konstrukcí -3 373,60

997 - Přesun sutě -9 822,15

PSV - Práce a dodávky PSV -78 330,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 33 424,64

    766 - Konstrukce truhlářské 687,48

    771 - Podlahy z dlaždic -121 532,08

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 089,79

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-102 - dod.č.2 - Objekt B - Lípová č.p.2881

Strana 9 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -119 532,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 442,44
1 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 2,880 3 730,00 10 742,40

VV "vyrovnávací mazanina" 36,0*0,08 2,880

2 K 631311118 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 35/45 m3 -0,067 4 477,00 -299,96

VV "zabetonování poklopů" -(1,12*0,92*0,065) -0,067

D 8 Trubní vedení -7 923,00
3 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus -1,000 923,00 -923,00

4 M Mat/8-001 poklop pro zadláždění Al vnější rozměr 1120/920mm tř.A15 uzamykatelný vč.rámu v.75mm a výztuže kus -1,000 7 000,00 -7 000,00

VV "celkový počet" -1 -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 526,08
5 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m -8,160 176,00 -1 436,16

VV "separační řez podlahy pro osazení poklopů" -(1,12*2+0,92*2)*2 -8,160

6 K 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením m2 -52,910 5,00 -264,55

VV "celková plocha podlah" -52,91 -52,910

7 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím m2 -52,910 20,00 -1 058,20

VV "celková plocha podlah" -52,91 -52,910

8 K 985311312
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 

mm
m2 -10,582 1 020,00 -10 793,64

VV "obnova uvolněných částí stávajícího podkladu dlažeb (předpoklad 20% celkové plochy)" -52,91*0,20 -10,582

9 K 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě
m2 -10,582 104,00 -1 100,53

10 K 985312134 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm m2 -52,910 300,00 -15 873,00

VV "celková plocha podlah" -52,91 -52,910

D 96 Bourání konstrukcí -3 373,60

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-102 - dod.č.2 - Objekt B - Lípová č.p.2881

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m -59,227 34,00 -2 013,72

VV "objekt B - 1.N.P. - odpočet chodby" -(24,05*2+2,2*2)-(0,8*6+1,927) -59,227

12 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty včetně podkladního lože m2 -52,910 128,00 -6 772,48

VV "objekt B - 1.N.P." -24,05*2,2 -52,910

13 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 13,950 351,00 4 896,45

VV
"odstranění uvolněných částí stávajícího podkladu dlažeb (předpoklad 20% celkové plochy) - odpočet chodby 1.N.P." -

52,91*0,20
-10,582

VV "snížení podlahové konstrukce u výtahových dveří" 1,55*1,5*6 13,950

14 K 985112193 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 13,950 37,00 516,15

D 997 Přesun sutě -9 822,15

15 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t -4,172 1 650,00 -6 883,80

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -4,172 234,00 -976,25

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -20,860 10,00 -208,60

VV -4,172*5 'Přepočtené koeficientem množství -20,860

18 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101
t 0,921 420,00 386,82

19 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t -5,096 420,00 -2 140,32

D PSV Práce a dodávky PSV -78 330,17

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 424,64

20 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky hliníkové
m 48,000 36,50 1 752,00

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,0*4*6 48,000

21 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 36,720 527,00 19 351,44

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*4*6 36,720

22 K 763121712
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek zalomení stěny
m 61,200 149,00 9 118,80

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,55*4*6 61,200

23 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 36,720 25,90 951,05

24 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 36,720 46,80 1 718,50

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*4*6 36,720

25 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 328,918 1,62 532,85

D 766 Konstrukce truhlářské 687,48

26 K 766663915 Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel okružní pilou kus 6,000 77,00 462,00

VV "úprava dveří skladů vedle výtahu" 6 6,000

27 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 101,00 101,00

28 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 117,00 117,00

VV "výměna dveřních prahů" 1 1,000

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 6,800 1,10 7,48

D 771 Podlahy z dlaždic -121 532,08

30 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 -52,910 15,00 -793,65

VV "celková plocha dlažby" -52,91 -52,910

31 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 315,601 47,40 14 959,49

VV "celková plocha dlažby" 368,511-52,91 315,601

32 K 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 -368,511 239,00 -88 074,13

VV "celková plocha dlažby" -368,511 -368,511

33 K 771161011 Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 13,100 20,00 262,00

VV "dilatační profily v chodbách 1.N.P." -1,8*3 -5,400

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 18,5 18,500

34 M Mat/771-001 dilatační profil Al H=90mm dl.2500mm kus 7,000 1 330,00 9 310,00

VV "dilatační profily v chodbách 1.-4.N.P." -3 -3,000

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 10 10,000

35 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m -59,227 85,00 -5 034,30

VV "objekt B - 1.N.P. - odpočet chodby " -(24,05*2+2,2*2)-(0,8*6+1,927) -59,227

36 M 59761416 soklík keramický slinutý hladký do interiéru i exteriéru rozměr 300x80mm kus -201,000 55,00 -11 055,00

VV "dle celkové délky + 2% ztratné" -201 -201,000

37 K 771574357
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro 

vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2
m2 -52,910 365,00 -19 312,15

VV "objekt B - 1.N.P. - odpočet chodby" -24,05*2,2 -52,910

38 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 -55,556 264,00 -14 666,78

VV -52,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -55,556

39 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za 

dvousložkový spárovací tmel
m2 -57,648 39,00 -2 248,27

VV "dlažba v ploše" -52,91 -52,910

VV "soklíky v.80mm" -59,227*0,08 -4,738

40 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m -59,227 39,00 -2 309,85

VV "spárování styku dlažby a soklíku" -59,227 -59,227

41 K 775592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 -57,648 30,00 -1 729,44

VV "dlažba v ploše" -52,91 -52,910

VV "soklíky v.80mm" -59,227*0,08 -4,738

VV Součet -57,648

42 K
Kalkulace 771-

001
Dokončující práce - průnik dlažbou kruhový, bez izolace do DN 30 kus -2,000 50,00 -100,00

VV "celkový počet pro 1. - 6.N.P." -2 -2,000

VV Součet -2,000

43 K
Kalkulace 771-

002
Dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus -10,000 60,00 -600,00

VV "celkový počet pro 1. - 6.N.P." -10 -10,000

VV Součet -10,000

44 K
Kalkulace 771-

003
Dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus -2,000 70,00 -140,00

VV "celkový počet pro 1. - 6.N.P." -2 -2,000

VV Součet -2,000

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 089,79

45 K 784161101 Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m m 122,400 41,80 5 116,32

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček - úprava připojovacích spár" 2,55*2*4*6 122,400

46 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m 128,520 0,86 110,53

VV 122,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 128,520

47 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 48,960 15,70 768,67

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*4*6 48,960

48 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 48,960 63,20 3 094,27

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*4*6 48,960

Strana 13 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 686,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 686,12 15,00% 2 502,92

Cena s DPH v CZK 19 189,04

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-103 - dod.č.2 - Objekt C - Hálkova č.p.2882

Strana 14 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 686,12

HSV - Práce a dodávky HSV 10 179,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 713,10

    8 - Trubní vedení -7 923,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -718,08

    96 - Bourání konstrukcí 3 608,40

    997 - Přesun sutě 1 445,36

    998 - Přesun hmot 1 054,08

PSV - Práce a dodávky PSV 6 506,26

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 141,55

    766 - Konstrukce truhlářské 1 983,58

    771 - Podlahy z dlaždic -9 648,79

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 029,92

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-103 - dod.č.2 - Objekt C - Hálkova č.p.2882

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 686,12

D HSV Práce a dodávky HSV 10 179,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 713,10

1 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 2,880 3 730,00 10 742,40

VV "vyrovnávací mazanina" 36,0*0,08 2,880

2 K 631311118 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 35/45 m3 -0,067 4 477,00 -299,96

VV "zabetonování poklopů" -(1,12*0,92*0,065) -0,067

3 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 0,294 3 500,00 1 029,00

VV "zabetonování dutiny u schodiště" 1,4*1,4*0,15 0,294

4 K 635111241 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16 m3 0,686 1 810,00 1 241,66

VV "podklad pod zabetonování dutiny u schodiště" 1,4*1,4*0,35 0,686

D 8 Trubní vedení -7 923,00

5 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus -1,000 923,00 -923,00

6 M Mat/8-001 poklop pro zadláždění Al vnější rozměr 1120/920mm tř.A15 uzamykatelný vč.rámu v.75mm a výztuže kus -1,000 7 000,00 -7 000,00

VV "celkový počet" -1 -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -718,08

7 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m -4,080 176,00 -718,08

VV "separační řez podlahy pro osazení poklopů" -(1,12*2+0,92*2) -4,080

D 96 Bourání konstrukcí 3 608,40

8 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 9,300 351,00 3 264,30

VV "snížení podlahové konstrukce u výtahových dveří" 1,55*1,5*4 9,300

9 K 985112193 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 9,300 37,00 344,10

D 997 Přesun sutě 1 445,36

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-103 - dod.č.2 - Objekt C - Hálkova č.p.2882

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 0,614 1 650,00 1 013,10

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,614 234,00 143,68

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3,070 10,00 30,70

VV 0,614*5 'Přepočtené koeficientem množství 3,070

13 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101
t 0,614 420,00 257,88

D 998 Přesun hmot 1 054,08

14 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 3,904 270,00 1 054,08

D PSV Práce a dodávky PSV 6 506,26

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 141,55

15 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana 

rohů úhelníky hliníkové
m 16,000 36,50 584,00

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,0*2*4 16,000

16 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 12,240 527,00 6 450,48

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*2*4 12,240

17 K 763121712
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek zalomení stěny
m 20,400 149,00 3 039,60

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" 2,55*2*4 20,400

18 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 12,240 25,90 317,02

19 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 12,240 46,80 572,83

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček" ((0,3+0,3)*2,55)*2*4 12,240

20 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 109,639 1,62 177,62

D 766 Konstrukce truhlářské 1 983,58

21 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 9,000 101,00 909,00

22 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 9,000 117,00 1 053,00

VV "výměna dveřních prahů" 9 9,000

23 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 19,620 1,10 21,58

D 771 Podlahy z dlaždic -9 648,79

24 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 19,668 15,00 295,02

VV "celková plocha dlažby" 19,668 19,668

25 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 213,639 47,40 10 126,49

VV "přípočet penetrace plochy" 193,971+19,668 213,639

26 K 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 -193,971 239,00 -46 359,07

VV "celková plocha dlažby - odpočet" -193,971 -193,971

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 771161011 Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 16,550 20,00 331,00

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 16,55 16,550

28 M Mat/771-001 dilatační profil Al H=90mm dl.2500mm kus 9,000 1 330,00 11 970,00

VV "přípočet dilatační spár u schodiště" 9 9,000

29 K 771574357
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro 

vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2
m2 19,668 365,00 7 178,82

VV "objekt C - 2.N.P." 6,0*1,578+4,25*2,4 19,668

30 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 20,651 264,00 5 451,86

VV 19,668*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,651

31 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za 

dvousložkový spárovací tmel
m2 19,668 39,00 767,05

VV "dlažba v ploše" 19,668 19,668

32 K 775592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 19,668 30,00 590,04

VV "dlažba v ploše" 19,668 19,668

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 029,92

33 K 784161101 Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m m 40,800 41,80 1 705,44

VV "přípočet náhrady za plechové obklady stoupaček - úprava připojovacích spár" 2,55*2*2*4 40,800

34 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m 42,840 0,86 36,84

VV 40,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,840

35 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,320 15,70 256,22

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*2*4 16,320

36 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 16,320 63,20 1 031,42

VV "malba SDK obkladů stoupaček vč.100mm na stávající stěny" ((0,4+0,4)*2,55)*2*4 16,320

Strana 18 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317

RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,J.Hory 1639/17,Teplice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 391,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 50 391,99 15,00% 7 558,80

Cena s DPH v CZK 57 950,79

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-104 - dodč.2 - Objekt D - Vstupní hala

Strana 19 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 50 391,99

HSV - Práce a dodávky HSV 50 391,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 787,09

    96 - Bourání konstrukcí 20 980,11

    997 - Přesun sutě 17 624,79

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-104 - dodč.2 - Objekt D - Vstupní hala

Strana 20 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody2, Teplice Projektant:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,J.Ho

ry 1639/17,Teplice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 391,99

D HSV Práce a dodávky HSV 50 391,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 787,09

1 K 632451211 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm m2 45,510 259,00 11 787,09

VV "potěr k vyrovnání rozdílné tloušťky původní a nové dlažby" 45,51 45,510

D 96 Bourání konstrukcí 20 980,11

2 K 965081323
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových 

nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2
m2 45,510 110,00 5 006,10

VV "odstranění původní dlažby" 7,236*6,384+3,146*0,925-(1,777*1,966+0,42*0,20+0,38*0,42)+1,064*0,134 45,510

3 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 45,510 351,00 15 974,01

VV "odstranění podkladu původní dlažby" 7,236*6,384+3,146*0,925-(1,777*1,966+0,42*0,20+0,38*0,42)+1,064*0,134 45,510

D 997 Přesun sutě 17 624,79

4 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 6,371 1 650,00 10 512,15

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,371 234,00 1 490,81

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 31,855 10,00 318,55

VV 6,371*5 'Přepočtené koeficientem množství 31,855

7 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101
t 3,004 420,00 1 261,68

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 3,368 1 200,00 4 041,60

PD- reko podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DSP Lípová a Hálkova - dodatek č.2

SO-104 - dodč.2 - Objekt D - Vstupní hala

Strana 21 z 25



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


